ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологи(девочки) 26 октября 2022 г.

Присутствовали:_____________________________________________________________
Ф.И.О.

(полностью)
Место работы Должность Ученая

степень
Председатель жюри Никулина Оксана Владимировна МБОУ СШ № 9 завуч

г
Гусева Татьяна Ивановна МБОУ СШ № 9 учитель

ЗоринаТатьяна Михайловна МБОУ СШ № 9 учитель

№
'п \п

Фамилия, имя, отчество
ученика (полностью)

всего
дата

СJ
ё

рождения £ место

1 Чистякова Екатерина
Николаевна

13.08.2006 10 85 победитель

2 Карпенко Анна Николаевна 17.05.2006 10 65 призёр
3 Матвиенко Виктория

Владимировна
04.01.2007 10 23 участник

4 Кравцова Марий Андреевна 14,09.2006 10 22 участник
5 РаждулаешГЯна Евгеньевна 22.12.2006 10 20 участник
6. Семёнова Софья Олеговна 17.04.2007 10 20 участник
7. Сергеева Екатерина Сергеевна 26.07.2006 10 15 участник
8. Троян Валерия Алексеевна 12.09.2006 10 10 участник
9. Маштак Екатерина Сергеевна 11.03.2007 9 78 призёр
10. Казинцева Влада

Александровна
06.07.2007 9 18 участник

11. Волик Дарья Романовна 07.04.2008 9 18 участник
12. Долгова Анастасия

Васильевна
06.05.2008 9 10 участник

13. Куницына Кира
Станиславовна

14.08.2008 8 60 призёр

14. Андреева Елизавета
Романовна

11.04.2008 8 20 участник

15. Калинина Елена
Александровна

05.02.2009 8 20 участник

16. Липатова Анна Андреевна 11.09.2008 8 15 участник
17. Зуев! Арина Андреевна 14.06.2009 7 60 призёр
18. Новикова Вероника

Вячеславовна
03.11.2009 7 25 участник

19. Заикина Валерия Артемовна 09.02.2009 7 20 участник
20. Томинова Дарья Сергеевна 31.03.2009 7 10 участник
21. Боровская Валерия

Александровна
17.05.2010 6 12 участник

22. Сердюкова Алёна Николаевна 07.01.2011 6 10 участник
23. Саламатова Татьяна Олеговна 11.05.2010 6 10 участник
24. Логинова Мария Петровна 19.02.2ОТ0 6 8 участник

Подписи: У * -  Никулина О.В.

Г усева Т.И.

Зорина Т.М.